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Beskrivning 
Kvarter 17 började användas för kistgravar 1954 och finns inom Skogskyrko-
gårdens ursprungliga område. 2013 öppnades askgravplatsen ”glaspelaren” 
(kv.26) upp för gravsättningar inom en oanvänd del av kvarteret. Kvarteret 
domineras av tallskogen med enstaka lövträd som rönn, lönn och björk tillsammans 
med solitärbuskar i gravstenslinjerna i en klippt gräsmatta. I norr gränsar kvarteret 
till en vitstammig björkallé och i öster finns en gammal karaktärsfull tall. 

Återlämnade gravar upplåts nu på nytt för kistgravar, detta utifrån miljö-, 
ekonomiska och kulturhistoriska skäl. Våra kyrkogårdar och begravningsplatser 
har under många hundra år återanvänts om och om igen utan att byggas ut. 
Kyrkogårdsförvaltningens uppdrag är att återbruka i den omfattning som är 
möjlig och därför kan vi inte utöka begravningsplatserna om gamla kvarter blir 
lämnade öde. Istället arbetar vi för att hålla våra kyrkogårdar levande. Kvarterets 
kulturhistoria medför att särskilda krav ställs på tillkommande gravstenars 
material, storlek och utformning.  

Kyrkogårdsförvaltningen kommer att kunna erbjuda gravstenar som aviden-
tifierats och är lämpliga för återbruk inom detta kvarter. Självkostnadspris för 
avidentifiering av gravsten kommer att debiteras gravrättsinnehavaren.

Kulturhistorisk karaktär enligt Smålands museum rapport 2007:116:  
Kvarterets gravstenar är i ljus grå eller röd granit. Titlar och ortsnamn förekommer 
rikligt. Gravkvarteret ger en bra bild över hur 1950-talets gravskick var och hur 
de restriktioner som infördes vid denna tid formade gravstenarna och gravkvar-
teret. För att behålla kvarterets karaktär är önskvärt att återanvända gamla 
gravstenar. 

Kravställning på tillkommande gravvårdar:  
Mått på gravvård:   
Bredd:  Höjd:  Yta:  
mindre än 70 cm bredden + 20 cm och mindre än 100 cm mindre än 0,65 m2 

Allmänt om gravvårdens utförande: 
Granit grå eller röd. Titlar och ortsnamn rekommenderas.

Kvarter 17, gravplatsnummer 001–289
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Kyrkogårdsförvaltningens expedition: 
Skogskyrkogården

Donationsgatan, 341 35 Ljungby

Postadress: 
Ljungby kyrkogårdsförvaltning

Box 4, 341 21 Ljungby

Telefon: 0372 - 671 40, vardagar kl 10-12
E-post: ljungby.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/ljungby

Ljungby kyrkogårdsförvaltning

Skogskyrkogården i Ljungby invigdes den 30 
oktober 1921. Arkitekten Sigurdh Lewerentz 
gjorde de första skisserna. 

Kyrkogården domineras av ursprunglig 
tallskog och har inbjudit till utformning med 
mera friväxande växtmaterial och samman-
hängande gräsmattor. Kyrkogårdens första 
anlagda del speglar 1920-talets kyrkogårds-
arkitektur med regelbundna gravkvarter och 
gravplatser i grus med stenramar och infatt-
ningshäckar.  

Skogskyrkogården


